

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	366,293,438	100.00 %	350,200,136	100.00 %	16,093,302	4.60%
100 지방세 수입	13,117,000	3.58 %	13,117,000	3.75 %	0	0.00%
110 지방세	13,117,000	3.58 %	13,117,000	3.75 %	0	0.00%
111 보통세	12,546,000	3.43 %	12,546,000	3.58 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	571,000	0.16 %	571,000	0.16 %	0	0.00%
200 세외수입	15,015,517	4.10 %	13,117,628	3.75 %	1,897,889	14.47%
210 경상적세외수입	6,865,453	1.87 %	6,911,703	1.97 %	△46,250	△0.67%
211 재산임대수입	39,073	0.01 %	39,073	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,613,414	0.71 %	2,613,414	0.75 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,158,405	0.32 %	1,158,405	0.33 %	0	0.00%
214 사업수입	715,240	0.20 %	715,240	0.20 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	325,320	0.09 %	325,320	0.09 %	0	0.00%
216 이자수입	2,014,001	0.55 %	2,060,251	0.59 %	△46,250	△2.24%
220 임시적세외수입	8,150,064	2.23 %	6,205,925	1.77 %	1,944,139	31.33%
221 재산매각수입	360,000	0.10 %	360,000	0.10 %	0	0.00%
222 부담금	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	320,700	0.09 %	220,700	0.06 %	100,000	45.31%
224 기타수입	7,005,339	1.91 %	5,161,200	1.47 %	1,844,139	35.73%
225 지난연도 수입	364,025	0.10 %	364,025	0.10 %	0	0.00%
300 지방교부세	148,693,000	40.59 %	134,973,520	38.54 %	13,719,480	10.16%
310 지방교부세	148,693,000	40.59 %	134,973,520	38.54 %	13,719,480	10.16%
311 지방교부세	148,693,000	40.59 %	134,973,520	38.54 %	13,719,480	10.16%
400 조정교부금등	11,567,000	3.16 %	11,050,000	3.16 %	517,000	4.68%
420 시·군조정교부금등	11,567,000	3.16 %	11,050,000	3.16 %	517,000	4.68%
421 시·군조정교부금등	11,567,000	3.16 %	11,050,000	3.16 %	517,000	4.68%
500 보조금	132,276,429	36.11 %	133,444,541	38.11 %	△1,168,112	△0.88%
510 국고보조금등	104,348,106	28.49 %	106,291,504	30.35 %	△1,943,398	△1.83%
511 국고보조금등	104,348,106	28.49 %	106,291,504	30.35 %	△1,943,398	△1.83%
520 시·도비보조금등	27,928,323	7.62 %	27,153,037	7.75 %	775,286	2.86%
521 시·도비보조금등	27,928,323	7.62 %	27,153,037	7.75 %	775,286	2.86%
700 보전수입등및내부거래	45,624,492	12.46 %	44,497,447	12.71 %	1,127,045	2.53%
710 보전수입등	40,849,616	11.15 %	41,610,389	11.88 %	△760,773	△1.83%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	35,308,988	9.64 %	36,100,214	10.31 %	△791,226	△2.19%
712 전년도이월금	3,510,453	0.96 %	3,500,000	1.00 %	10,453	0.30%
713 용자금원금수입	2,030,175	0.55 %	2,010,175	0.57 %	20,000	0.99%
720 내부거래	4,774,876	1.30 %	2,887,058	0.82 %	1,887,818	65.39%
721 전입금	4,774,876	1.30 %	2,887,058	0.82 %	1,887,818	65.39%